
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/287/20 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/106/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie  ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

zawierciańskiego od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/106/19 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

zawierciańskiego od dnia 1 września 2019 roku załącznik nr 1 określający plan sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 

zawierciańskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Barbara Laskowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 7829



Załącznik do uchwały Nr XXVII/287/20 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu zawierciańskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Zawierciański  

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Zawierciu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu, przy ul. Wojska Polskiego 55 

2. III Liceum Ogólnokształcące w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu, przy ul. Rataja 7 

3. IV Liceum Ogólnokształcące w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu, przy ul. Miodowej 1 

4. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, przy ul. Zakładowej 1 

5. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, przy ul. Fabrycznej 1a 

6. 
I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu, w Zespole Szkół Ogólnokształcących             

w Zawierciu przy ul. Wojska Polskiego 55 

7. II Liceum Ogólnokształcące im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu, przy ul. Daszyńskiego 2 

8. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, przy ul. Zakładowej 1 

9. Liceum Ogólnokształcące w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, przy ul. Fabrycznej 1a 

10. Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Elżbiety z Pilczy w Pilicy w Zespole Szkół w Pilicy, przy ul. Zamkowej 7 

11. Liceum Ogólnokształcące im. Romana Czerneckiego w Szczekocinach w Zespole Szkół w Szczekocinach, przy ul. Spacerowej 12 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu, przy ul. Rataja 7 

2. Technikum nr 2 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu, przy ul. Miodowej 1 

3. Technikum nr 3 w Zawierciu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, przy ul. Rataja 30 

4. Technikum nr 4 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu, przy ul. Rataja 29 

5. Technikum nr 5 w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu, przy ul. Parkowej 7   

6. Technikum im. Królowej Elżbiety z Pilczy w Pilicy w Zespole Szkół w Pilicy, przy ul. Zamkowej 7 

7. Technikum w Szczekocinach w Zespole Szkół w Szczekocinach, przy ul. Spacerowej 12 

8. Technikum w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, przy ul. Fabrycznej 1a 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7829



9. Technikum im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, przy ul. Zakładowej 1 

branżowe szkoły I stopnia 

1.  Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu, przy ul. Miodowej 1 

2.  Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu, przy ul. Parkowej 7 

3.  Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu , przy ul. Rataja 7 

4.  Branżowa Szkoła I Stopnia im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, przy ul. Zakładowej 1 

5.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Pilicy w Zespole Szkół w Pilicy, przy ul. Zamkowej 7 

6.  Branżowa Szkoła I Stopnia im. Romana Czerneckiego w Szczekocinach w Zespole Szkół w Szczekocinach, przy ul. Spacerowej 12   

7.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, przy ul. Fabrycznej 1a   
                                                                                 branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu, przy ul. Parkowej 7 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna nr 1 w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu, przy ul. Parkowej 7 

2. Szkoła Policealna nr 2 w Zawierciu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, przy ul. Rataja 30 

3. Szkoła Policealna nr 3 w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu, przy ul. Parkowej 7 

4. Szkoła Policealna nr 4 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu, przy ul. Rataja 7 

5. Szkoła Policealna nr 5 w Zawierciu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zawierciu, przy ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 24         

6. Szkoła Policealna nr 6 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu, przy ul. Miodowej 1 

7. Szkoła Policealna nr 7 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu, przy ul. Rataja 29 

8. Szkoła Policealna w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, przy ul. Zakładowej 1 

9. Szkoła Policealna w Łazach, w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, przy ul. Fabrycznej 1a 

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Zawierciański, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum    

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu, w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Zawierciu przy ul. Wojska Polskiego 55             

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu, przy ul. Daszyńskiego 2 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, przy ul. Zakładowej 1 

4. Liceum Ogólnokształcące w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, przy ul. Fabrycznej 1a 

5. Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Elżbiety z Pilczy w Pilicy w Zespole Szkół w Pilicy, przy ul. Zamkowej 7 

6. Liceum Ogólnokształcące im. Romana Czerneckiego w Szczekocinach w Zespole Szkół w Szczekocinach, przy ul. Spacerowej 12 

pięcioletnie technika 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7829



1. Technikum nr 1 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu, przy ul. Rataja 7 

2. Technikum nr 2 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu, przy ul. Miodowej 1 

3. Technikum nr 3 w Zawierciu w Zespole Szkół Ekonomicznych, w Zawierciu przy ul. Rataja 30 

4. Technikum nr 4 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu, przy ul. Rataja 29 

5. Technikum nr 5 w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu, przy ul. Parkowej 7   

6. Technikum im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, przy ul. Zakładowej 1 

7. Technikum w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, przy ul. Fabrycznej 1a 

III.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu zawierciańskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

pięcioletnie technika 

1. Technikum im. Jana Pawła II w Żarnowcu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu, przy ul. Krakowskiej 25   

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w im. Jana Pawła II w Żarnowcu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu, przy   

ul. Krakowskiej 25 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Zawierciu, przy ul. Mrzygłodzkiej 35 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Żarnowcu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu, przy ul. Krakowskiej 25 

IV.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu zawierciańskiego prowadzone przez inne ograny prowadzące, w których 

funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

pięcioletnie technika 

1. Technikum im. Jana Pawła II w Żarnowcu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu, przy ul. Krakowskiej 25   

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Zawierciu, przy ul. Mrzygłodzkiej 35 

1 Zgodnie z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), 

w planie sieci publicznych szkół ponadpodstawowych uwzględnia się klasy dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, dotychczasowych 

publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, prowadzonych przez inne organy niż powiat. 

2 Zgodnie art. 148 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), 

w latach szkolnych 2019/2020-2021/2022 w nowo tworzonych czteroletnich liceach ogólnokształcących oraz czteroletnich liceach ogólnokształcących utworzonych 

zgodnie z art. 129 ust. 3 pkt 5 i 7 tej ustawy, można prowadzić klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 147 tejże ustawy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7829



3 Zgodnie z art. 154 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), 

w latach szkolnych 2019/2020-2022/2023 w nowo tworzonych pięcioletnich technikach oraz pięcioletnich technikach utworzonych zgodnie 

z art. 129 ust. 3 pkt 6 i 8 tej ustawy, można prowadzić klasy dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 

likwidacji tych klas zgodnie z art. 153 tejże ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7829


		2020-11-06T13:41:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




